

# Diário Oficial Eletrônico do Legislativo

Suzano - São Paulo

Ano: 03 - Edição Nº 062 - EDIÇÃO EXTRA

Suzano, 28 de março de 2024

SUMÁRIO	
	Página
ATOS OFICIAIS	1
- RESULTADO DA ORDEM DO DIA	1
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO.	1
- AVISO DE REABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA	1

#### **ATOS OFICIAIS**

#### **RESULTADO DA ORDEM DO DIA**

08ª SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADA EM 27/03/2024

ITEM 01 - APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2024 - MARCOS ANTONIO DOS SANTOS - Dispõe sobre a Concessão do Título de Empresa Cidadã do Município de Suzano ao "Edy Acessórios".

ITEM 02 - APROVADA EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO A MOÇÃO Nº 014/2024 - MARCOS ANTONIO DOS SANTOS - Moção de Áplauso - Parabeniza Nicolly Belchior pelo seu desempenho como escritora, palestrante e mentora.

ITEM 03 - APROVADA EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO A MOÇÃO Nº 011/2024 - EDIRLEI JUNIO REIS - Moção de aplauso - Parabeniza os irmãos Kaike Becari e Diego Becari proprietários da Clínica Becari, por transformar a vida de pessoas através da atividade física.

ITEM 04 - APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2024 - MARCEL PEREIRA DA SILVA - Dispõe sobre a concessão da "Medalha Antônio Marques Figueira", ao senhor David Rosa.

JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO - Presidente JULIANA VALENTE YONAMINE – Assessora Técnica de Tramitação Legislativa DIRETORIA LEGISLATIVA

## DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO

### AVISO DE REABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº. 022/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 022/2024 A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 04 de abril de 2024, às 9h00, a Sessão da Disputa de Preço da Dispensa Eletrônica destinada à aquisição de cartuchos para as impressoras locadas da Câmara Municipal de Suzano. A sessão da Dispensa Eletrônica será realizada através da plataforma Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com. O respectivo edital está disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas, <a href="https://www.gov.br/pncp">https://www.gov.br/pncp</a> e na plataforma BLL, <a href="https://bllcompras.com">https://www.gov.br/pncp</a> e na plataforma BLL, <a href="https://bllcompras.com">https://bllcompras.com</a>. Informações: <a href="mailto:compras@camarasuzano.sp.gov.br">compras@camarasuzano.sp.gov.br</a>. Suzano, 28 de março de 2024 - Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente.